TIONALIS. 

« Audite populi de longe » vosque potissimum audite, qui amplissimas 

Indiarum regiones incolitis et ad primum ex universa Natione vestra 

Eucharisticum Congressum convenistis. 

Quamquam paene immenso terrae marisque tractu a Nobis seiuncti 

estis, vobis tamen studiosa illa caritate adsumus, quae « numquam exci

dit », quaeque locorum longinquitatem transmeat atque evincit. Ac vobis 

adsumus non modo per Nostrum Legatum, qui celebrationi vestrae 

Nostro nomine praeest, sed, famulante fidei scientia, veluti « os ad os » 

vos alioqui possumus : paterna scilicet verba Nostra, quasi amoris in

nixa alis, per mirandum radiophonicum inventum ad vos omnes transve-

huntur. 

Itemque supplices preces Nostrae, vestris insertae precibus, id una 

vobiscum a Deo contendunt, ut reapse sit vobis Eucharisticum Sacra

mentum « praecipuum christianae vitae caput ac fons inexhaustas » ; 

ad quod quidem ii etiam, « qui in umbra mortis sedent » accedant ac 

vivificentur. 

Quod autem vos, ut amantissimi filii a Patre annis gravi, enixe effla-

gitatis, Apostolicam nempe Benedictionem, eam Nos effuso vobis animo 

impertimus. 

Benedictio Dei Omnipotentis Patris £g et Filii £& et Spiritus £ß Sancti, 

descendat super vos et maneat semper. Amen. 
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A C T A SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

D A M N A T U R L I B E R C U I T I T U L U S : « VON DER ARBEIT Z U M E R F O L G » , AUCTORE 

R A O U L FRANCE. 

Feria IV', die, 15 Decembris 1937 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Rmi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito RR. DD. Consultorum voto, damnarunt atque in indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum, qui inscribitur : 

RAOUL FRANCE, Von der Arbeit zum Erfolg. 

Et eadem Feria IV eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius 

Divina Providentia Papa XI, in audientia Excmo aç Revmo D. Adsessori 

Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 30 Decembris" 1937. 

I. Venturi, Supr. 8. Congr. 8. Officii Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

CALARITANA 

CANONIZATIONIS B . SALVATORIS AB H O R T A , L A I C I P R O F E S S I ORDINIS F R A T R U M 

M I N O R U M . 

SUPER DUBIO 

An stante approbatione Quorum miraculorum post indultam praedicto